公司名称 青岛森玲林企业信息咨询管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91370203MA3BY2AH60

5

成立日期 2015年 10月 28日

企业类型 有限合伙企业

合伙期限 2015年 10月 28日至 2032年 10月 19日

执行事务合伙人 青岛双林林商贸合伙企业（有限合伙）

住所 山东省青岛市市北区郑州路 43号 A栋 222-4室

经营范围

企业管理信息咨询；企业营销策划；商务信息咨询（不含商

业秘密）；企业形象策划。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

通讯地址 山东省青岛市市北区郑州路 43号 A栋 222-4室

二、 信息披露义务人股权结构及一致行动关系说明

信息披露义务人秦龙先生为本公司控股股东、实际控制人，同时为本公司董事长；

秦靖博先生系秦龙先生之子，同时为本公司董事、副总经理；秦虎先生系秦龙先生之弟；

故秦靖博先生、秦虎先生与秦龙先生构成一致行动人关系。

森宝林、森忠林、森伟林、森玲林系公司四家员工持股平台，秦龙先生系四家公司

实际控制人，故四家公司与秦龙先生构成一致行动人关系。

信息披露义务人股权结构详见下图：

6

三、 信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，除本公司外，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

五、 信息披露义务人最近五年受过相关处罚的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在最近五年未受过行政处罚、刑事处罚与

经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

7

第三节 权益变动目的

一、 本次权益变动目的

公司因向特定对象发行 A 股股票事项，导致总股本增加 94,307,847 股，信息披露

义务人及其一致行动人持有股份数量未发生变化，持股比例被动稀释。

二、 信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权

益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人暂无在未来 12 个月内增

加或减少其在公司中所拥有权益股份的其他安排。若发生相关权益变动事项，将严格按

照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、 本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

秦龙

合计持有股份 274,463,377 42.25 274,463,377 36.89

其中：无限售条件股份 417,500 0.06 417,500 0.05

有限售条件股份 274,045,877 42.18 274,045,877 36.84

秦靖博

合计持有股份 631,540 0.10 631,540 0.08

其中：无限售条件股份 157,885 0.02 157,885 0.02

有限售条件股份 473,655 0.07 473,655 0.06

秦虎

合计持有股份 3,747,700 0.58 3,747,700 0.50

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

有限售条件股份 3,747,700 0.58 3,747,700 0.50

森宝林

合计持有股份 12,500,000 1.92 12,500,000 1.68

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

有限售条件股份 12,500,000 1.92 12,500,000 1.68

森忠林

合计持有股份 12,500,000 1.92 12,500,000 1.68

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

有限售条件股份 12,500,000 1.92 12,500,000 1.68

森伟林

合计持有股份 12,500,000 1.92 12,500,000 1.68

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

有限售条件股份 12,500,000 1.92 12,500,000 1.68

森玲林

合计持有股份 12,500,000 1.92 12,500,000 1.68

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

有限售条件股份 12,500,000 1.92 12,500,000 1.68

合计持有股份 328,842,617 50.62 328,842,617 44.20

其中：无限售条件股份 575,385 0.09 575,385 0.08

   有限售条件股份 328,267,232 50.53 328,267,232 44.12

注：1、本次权益变动前持股比例以本次向特定对象发行股票登记前的公司总股本 649,671,628

9

股计算，本次权益变动后持股比例依据本次向特定对象发行股票事项完成后的总股本 743,979,475

股计算。

2、合计持有股份占总股本比例尾数与各分项占比之和的尾数之差异，系四舍五入所致。

二、信息披露义务人本次权益变动的具体情况

本次权益变动系上市公司向特定对象发行 A 股股票事项，导致信息披露义务人及一

致行动人所持上市公司股份比例被动减少所致。

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人秦龙先生及其一致行动人秦靖博先生、

秦虎先生、青岛森宝林、青岛森伟林、青岛森忠林、青岛森玲林合计持有公司股份

328,842,617 股，占公司股份总数的 50.62%，本次权益变动后，上述股东合计持有公司

股份 328,842,617股，占公司总股本的 44.20%。

三、信息披露义务人持有公司股份的受限情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的本公司股份不存在质押、冻结或其

它权利限制的情形。

10

第五节  前六个月内买卖公司股份情况

信息披露义务人及其一致行动人在本报告书签署之日前六个月内，通过深圳证券交易

所以集中竞价交易方式增持了公司股份，具体情况如下：